
 

 

 

МВС УКРАЇНИ 

МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР  

«ПУЩА-ВОДИЦЯ» МВС УКРАЇНИ 

 МРЦ «ПУЩА-ВОДИЦЯ» 

  
 Код ЄДРПОУ 08806754 

НАКАЗ 

  

29.01. 2024                                                 Київ                                                           №  25 

 

 
Про внесення змін до 

Антикорупційної програми МРЦ 

«Пуща-Водиця» МВС України на 

2023-2025 роки  

 

 Відповідно до розділу VIII Методології управління корупційними 

ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 

корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, пункту 17 Антикорупційної програми 

Медичного реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» МВС України на 2023-2025 

роки, з  метою забезпечення проведення заходів із запобігання корупції за 

результатами оцінювання корупційних ризиків у діяльності установи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до додатку 1 «Реєстр ризиків» Антикорупційної програми 

Медичного реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» МВС України на 2023-2025 

роки, затвердженої наказом Медичного реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» 

МВС України від 02.03.2023 № 20, виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності (Стадничук О.) протягом 

трьох днів з дня реєстрації наказу забезпечити розміщення цього наказу та змін 

до Антикорупційної програми Медичного реабілітаційного центру «Пуща-

Водиця» МВС України на 2023-2025 роки на офіційному вебсайті установи та 

інформаційних стендах структурних підрозділів.  

3. З наказом ознайомити усіх працівників установи під підпис. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. начальника                                                                 Юлія ШВЕДЕНКО

  

 


